FETir

CDF 25/50 m 2076

Date limite dinscription 27 juin 2016

Ediité le 20 jun 2076 & 1246 - page 7 -

Liste des Inscriptions

Salison 20752076

502 Carabine 3 x 20 Juniors filles |

Quota CDF = 56

N I I I A A A I o O

Place

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Nom / Prénom
WINTENBERGER Emilie

NIEWADA Ines

SIMON Manon
GOMEZ Judith
GASSER Anne
STORAI Lisandra
LESAINT Cyndie

PIN Constance
EVENOT Noellie
BOILEVE Estelle
BOURGUIGNON Chloé
LATIL Marine
VENTURA Léa
BAUNARD Manon
AUDUC Claire-Emeline
BAILLY SALINS Mélody
REMOND Lyne
TROTTIER Marie
VOUILLOT Alicia
JUNG Pauline
MULLER Marie
MILLIERE Julie

TORRES Sarah

DE TIESENHAUSEN Alexandra

WATRELOT Gaélle

ROUSSELLE Laura-Jeanne

Association / Ligue

S.E.T. BITCHE
LORRAINE

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.S.B. EMBLAVEZ
AUVERGNE

S.T.C. MILLAVOISE
MIDI-PYRENEES

AMITIE LINGOLSHEIM
ALSACE

T.C. BEVINCO BASTIA
CORSE

ESCOPETTE PICARDE
PICARDIE

STEP CHALON/SAONE
BOURGOGNE

AMITIE LINGOLSHEIM
ALSACE

C.TVS.T
BOURGOGNE

U.S. BRION
CENTRE

S.T. TOULON
COTE D'AZUR

FRATERNELLE SAALOISE
ALSACE

AMICALE TIR CHENOU
ILE DE FRANCE

AVENIR SURVILLIERS
ILE DE FRANCE

T.S. DU HAUT-JURA
FRANCHE-COMTE

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

E.TS.L.
PAYS DE LA LOIRE

S.T. PONTARLIER
FRANCHE-COMTE

S.T. UHLWILLER
ALSACE

A.T. GROS REDERCHING
LORRAINE

ALSATIA KALTENHOUSE
ALSACE

U.S.S.T. CHARLEVILLE
CHAMPAGNE

STE COURBEVOISIENNE
ILE DE FRANCE

CARCASSONNAISE TIR
LANGUEDOC ROUSSILLON

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

100,0

100,0

100,0

99,0

95,0

96,0

96,0

95,0

95,0

94,0

96,0

93,0

93,0

92,0

90,0

88,0

81,0

90,0

86,0

91,0

91,0

92,0

85,0

84,0

88,0

93,0

100,0

100,0

100,0

96,0

96,0

98,0

96,0

95,0

93,0

95,0

90,0

89,0

94,0

93,0

97,0

92,0

91,0

88,0

92,0

86,0

93,0

91,0

87,0

90,0

84,0

76,0

Séries
100,0 100,0
100,0 100,0
100,0 100,0
96,0 99,0
100,0 99,0
99,0 99,0
97,0 97,0
99,0 99,0
96,0 98,0
98,0 99,0
950 96,0
950 97,0
95,0 96,0
93,0 96,0
91,0 92,0
99,0 97,0
94,0 94,0
950 93,0
97,0 950
97,0 98,0
96,0 94,0
94,0 94,0
96,0 94,0
96,0 96,0
88,0 93,0
950 96,0

100,0

100,0

100,0

96,0

93,0

90,0

94,0

92,0

92,0

88,0

94,0

91,0

89,0

91,0

88,0

88,0

95,0

96,0

92,0

86,0

88,0

90,0

93,0

86,0

91,0

85,0

100,0

100,0

100,0

94,0

96,0

93,0

92,0

90,0

94,0

91,0

86,0

87,0

93,0

87,0

93,0

86,0

86,0

87,0

83,0

83,0

84,0

86,0

93,0

92,0

Total
600,0

600,0

600,0

580,0

579,0

575,0

572,0

570,0

568,0

565,0

562,0

560,0

553,0

552,0

551,0

551,0

548,0

548,0

548,0

545,0

545,0

544,0

539,0

538,0

537,0

537,0



FETir

CDF 25/50 m 2076

Date limite dinscription 27 juin 2016

Liste des Inscriptions

Salison 20752076

502 Carabine 3 x 20 Juniors filles |

Quota CDF = 56

Edlité le 20 jun 2076 & 1246 - page 2 -

N I A A A I Y O

Place
27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Nom / Prénom
NIQUET MORILLON lsis

LORCIN Maylie

BOURGUIGNON Daphnée

DROUIN Victoria
HERRY Lénaig
BOISSERIE Liona
TOURNIER Emilie
DAYDE Chloé
TANCHE Noémie
MIRANDA Nahia
SMAGGHE Amélie
CECILIA Lauryne
DELMORAL Anne-Laure
BOULONGNE Mélanie
DE BONI Manon
SAINT SANS Annyline
KLEIN Larissa-Maria
DANIEL Lou

JALBY Jessica
LANGREE Mathilde

BARTENLIAN Hortense

Association / Ligue

C.S. SMARVES
POITOU-CHARENTES

LA BARISIENNE
LORRAINE

U.S. BRION
CENTRE

S.T. NANCY
LORRAINE

T.S. DE LARADE
BRETAGNE

U.S. ISSOIRIENNE
AUVERGNE

USPV PONT DE ROIDE
FRANCHE-COMTE

38SP T.S MERENVIELLE
MIDI-PYRENEES

LA CIBLE DE VILLEBON
ILE DE FRANCE

S.T. CIBOURE
AQUITAINE

AVANT GARDE TROYES
CHAMPAGNE

GAZELEC NIMES
LANGUEDOC ROUSSILLON

U.S. BRION
CENTRE

C.T. ROYEN
PICARDIE

S.T. REIMS
CHAMPAGNE

S.T. DE VERDUN
LORRAINE

S.E.T. BITCHE
LORRAINE

AMITIE LINGOLSHEIM
ALSACE

ALERTE TIR
DAUPHINE-SAVOIE

T.N. VERSAILLES
ILE DE FRANCE

LA CIBLE DE VILLEBON
ILE DE FRANCE

-- Fin --

93,0

85,0

87,0

80,0

92,0

84,0

85,0

87,0

86,0

89,0

88,0

73,0

86,0

84,0

79,0

76,0

85,0

82,0

78,0

76,0

69,0

87,0

84,0

84,0

89,0

92,0

94,0

87,0

89,0

83,0

87,0

88,0

91,0

85,0

75,0

78,0

82,0

75,0

78,0

82,0

73,0

76,0

Séries
95,0 94,0
97,0 96,0
90,0 95,0
94,0 93,0
88,0 90,0
93,0 93,0
90,0 93,0
97,0 98,0
92,0 91,0
92,0 90,0
89,0 92,0
90,0 87,0
99,0 88,0
92,0 90,0
92,0 94,0
91,0 92,0
98,0 90,0
89,0 89,0
77,0 86,0
90,0 90,0
77,0 82,0

86,0

90,0

88,0

84,0

89,0

79,0

87,0

77,0

83,0

85,0

78,0

86,0

79,0

77,0

76,0

82,0

72,0

75,0

77,0

71,0

59,0

82,0

82,0

86,0

87,0

76,0

82,0

82,0

76,0

86,0

71,0

77,0

69,0

82,0

77,0

69,0

70,0

74,0

72,0

63,0

73,0

Total
537,0

534,0

530,0

527,0

527,0

525,0

524,0

524,0

521,0

514,0

512,0

508,0

506,0

500,0

496,0

492,0

490,0

487,0

472,0

463,0

436,0



