### F.F.Tir Saison 2015/2016

## CDF 25/50 m 2016

Date limite d'inscription 27 juin 2016

Edité le 20 jun 2016 à 12:46 - page 1 -

# Liste des Inscriptions

502 Carabine 3 x 20 Juniors filles			Quota CDF = 56						
Place	Nom / Prénom	Association / Ligue			Sér	ies			Total
□ 1	WINTENBERGER Emilie	S.E.T. BITCHE LORRAINE	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	600,0
_ 2	NIEWADA Inès	LA MADELEINOISE TIR NORD/PAS-DE-CALAIS	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	600,0
□ 3	SIMON Manon	T.S.B. EMBLAVEZ AUVERGNE	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	600,0
□ 4	GOMEZ Judith	S.T.C. MILLAVOISE MIDI-PYRENEES	99,0	96,0	96,0	99,0	96,0	94,0	580,0
5	GASSER Anne	AMITIE LINGOLSHEIM ALSACE	95,0	96,0	100,0	99,0	93,0	96,0	579,0
□ 6	STORAI Lisandra	T.C. BEVINCO BASTIA CORSE	96,0	98,0	99,0	99,0	90,0	93,0	575,0
7	LESAINT Cyndie	ESCOPETTE PICARDE PICARDIE	96,0	96,0	97,0	97,0	94,0	92,0	572,0
8	PIN Constance	STEP CHALON/SAONE BOURGOGNE	95,0	95,0	99,0	99,0	92,0	90,0	570,0
9	EVENOT Noellie	AMITIE LINGOLSHEIM ALSACE	95,0	93,0	96,0	98,0	92,0	94,0	568,0
<u> </u>	BOILEVE Estelle	C.T.V.S.T. BOURGOGNE	94,0	95,0	98,0	99,0	88,0	91,0	565,0
□ 11	BOURGUIGNON Chloé	U.S. BRION CENTRE	96,0	90,0	95,0	96,0	94,0	91,0	562,0
<u> </u>	LATIL Marine	S.T. TOULON COTE D'AZUR	93,0	89,0	95,0	97,0	91,0	95,0	560,0
<u> </u>	VENTURA Léa	FRATERNELLE SAALOISE ALSACE	93,0	94,0	95,0	96,0	89,0	86,0	553,0
<u> </u>	BAUNARD Manon	AMICALE TIR CHENOU ILE DE FRANCE	92,0	93,0	93,0	96,0	91,0	87,0	552,0
<u> </u>	AUDUC Claire-Emeline	AVENIR SURVILLIERS ILE DE FRANCE	90,0	97,0	91,0	92,0	88,0	93,0	551,0
<u> </u>	BAILLY SALINS Mélody	T.S. DU HAUT-JURA FRANCHE-COMTE	88,0	92,0	99,0	97,0	88,0	87,0	551,0
□ 17	REMOND Lyne	T.M.N. HAUBOURDIN NORD/PAS-DE-CALAIS	81,0	91,0	94,0	94,0	95,0	93,0	548,0
<u> </u>	TROTTIER Marie	E.T.S.L. PAYS DE LA LOIRE	90,0	88,0	95,0	93,0	96,0	86,0	548,0
<u> </u>	VOUILLOT Alicia	S.T. PONTARLIER FRANCHE-COMTE	86,0	92,0	97,0	95,0	92,0	86,0	548,0
20	JUNG Pauline	S.T. UHLWILLER ALSACE	91,0	86,0	97,0	98,0	86,0	87,0	545,0
<u> </u>	MULLER Marie	A.T. GROS REDERCHING LORRAINE	91,0	93,0	96,0	94,0	88,0	83,0	545,0
<u> </u>	MILLIERE Julie	ALSATIA KALTENHOUSE ALSACE	92,0	91,0	94,0	94,0	90,0	83,0	544,0
23	TORRES Sarah	U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE	85,0	87,0	96,0	94,0	93,0	84,0	539,0
<u> </u>	DE TIESENHAUSEN Alexandra	STE COURBEVOISIENNE ILE DE FRANCE	84,0	90,0	96,0	96,0	86,0	86,0	538,0
25	WATRELOT Gaëlle	CARCASSONNAISE TIR LANGUEDOC ROUSSILLON	88,0	84,0	88,0	93,0	91,0	93,0	537,0
<u> </u>	ROUSSELLE Laura-Jeanne	FTA BULLY-LES-MINES NORD/PAS-DE-CALAIS	93,0	76,0	95,0	96,0	85,0	92,0	537,0

## CDF 25/50 m 2016

Date limite d'inscription 27 juin 2016

Edité le 20 jun 2016 à 12:46 - page 2 -

# Liste des Inscriptions

502 Carabine 3 x 20 Juniors filles		rs filles	Quota CDF = 56						
Place	Nom / Prénom	Association / Ligue		Séries					Total
<u> </u>	NIQUET MORILLON Isis	C.S. SMARVES POITOU-CHARENTES	93,0	87,0	95,0	94,0	86,0	82,0	537,0
28	LORCIN Maylie	LA BARISIENNE LORRAINE	85,0	84,0	97,0	96,0	90,0	82,0	534,0
29	BOURGUIGNON Daphnée	U.S. BRION CENTRE	87,0	84,0	90,0	95,0	88,0	86,0	530,0
□ 30	DROUIN Victoria	S.T. NANCY LORRAINE	80,0	89,0	94,0	93,0	84,0	87,0	527,0
<u> </u>	HERRY Lénaïg	T.S. DE LA RADE BRETAGNE	92,0	92,0	88,0	90,0	89,0	76,0	527,0
32	BOISSERIE Liona	U.S. ISSOIRIENNE AUVERGNE	84,0	94,0	93,0	93,0	79,0	82,0	525,0
□ 33	TOURNIER Emilie	USPV PONT DE ROIDE FRANCHE-COMTE	85,0	87,0	90,0	93,0	87,0	82,0	524,0
□ 34	DAYDE Chloé	38SP T.S MERENVIELLE MIDI-PYRENEES	87,0	89,0	97,0	98,0	77,0	76,0	524,0
35	TANCHE Noémie	LA CIBLE DE VILLEBON ILE DE FRANCE	86,0	83,0	92,0	91,0	83,0	86,0	521,0
□ 36	MIRANDA Nahia	S.T. CIBOURE AQUITAINE	89,0	87,0	92,0	90,0	85,0	71,0	514,0
□ 37	SMAGGHE Amélie	AVANT GARDE TROYES CHAMPAGNE	88,0	88,0	89,0	92,0	78,0	77,0	512,0
□ 38	CECILIA Lauryne	GAZELEC NIMES LANGUEDOC ROUSSILLON	73,0	91,0	90,0	87,0	86,0	81,0	508,0
□ 39	DELMORAL Anne-Laure	U.S. BRION CENTRE	86,0	85,0	99,0	88,0	79,0	69,0	506,0
□ 40	BOULONGNE Mélanie	C.T. ROYEN PICARDIE	84,0	75,0	92,0	90,0	77,0	82,0	500,0
<u> </u>	DE BONI Manon	S.T. REIMS CHAMPAGNE	79,0	78,0	92,0	94,0	76,0	77,0	496,0
<u>42</u>	SAINT SANS Annyline	S.T. DE VERDUN LORRAINE	76,0	82,0	91,0	92,0	82,0	69,0	492,0
□ 43	KLEIN Larissa-Maria	S.E.T. BITCHE LORRAINE	85,0	75,0	98,0	90,0	72,0	70,0	490,0
<b>44</b>	DANIEL Lou	AMITIE LINGOLSHEIM ALSACE	82,0	78,0	89,0	89,0	75,0	74,0	487,0
<u> </u>	JALBY Jessica	ALERTE TIR DAUPHINE-SAVOIE	78,0	82,0	77,0	86,0	77,0	72,0	472,0
□ 46	LANGREE Mathilde	T.N. VERSAILLES ILE DE FRANCE	76,0	73,0	90,0	90,0	71,0	63,0	463,0
☐ 47	BARTENLIAN Hortense	LA CIBLE DE VILLEBON ILE DE FRANCE	69,0	76,0	77,0	82,0	59,0	73,0	436,0

-- Fin --